
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΔΙΚΗΣ ΓΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ   ΕΠΙΔΟΜΑ

Στην Αθήνα  σήμερα την ...................-.. .……            .-2021 οι κάτωθι συμβαλλόμενοι:
α) Οι υπογεγραμμένοι   

1) Αλέξανδρου Μελετιάδη του Ηρακλή, 
2) Ευάγγελου Καλαϊτζή του Κων/νου, 
3) Δημητρίου Μακρή του Νικολάου, 
4) Γρηγορίου Παπαδόπουλου του Θωμά,
5) Στεργιούδης Ζάνα του Στανιμίρ, 
6) Θεοχάρη Κολβατζή του Χαραλάμπους, 
7) Ιωάννη Κοντού του Κων/νου  Κωνσταντίνος Κοντός του Ιωάννη Σταύρος

Κοντός  του  Ιωάννη   κληρονόμων  της  Ιωάννας  Χαρίση  –  Κοντού  του
Νικολάου, 

8) Αντωνίου Παπαδόπουλου του Ιωάννη, 
9) Μαριάννας Αμύντα – Σπανού του Γεωργίου,
10)Ηλία Γκιουλέκα του Αγαθοκλή, 
11)Αναστάσιου Καραμάνου του Παναγιώτη, 
12)Δημητρίου Μπλιγούρα του Γεωργίου,
13)Νικολάου Κούσιου του Ιωάνη, 
14)Αθανάσιου Συγγούνα του Παναγιώτη, 
15)Χρυσάνθης Σεκερτζή του Βασιλείου,
16)Ιωάννη Αναστασίου του Κλέαρχου, 
17)Αθανασίου Πανάγαρη του Θεοδώρου, 
18)Ευάγγελου Χλιουνάκη του Ιωάννη, 
19) Ισαάκ Πετρίδη του Περικλή, 
20)Κυριακής Χρηστακίδου του Ιορδάνη, 
21)Δήμητρας Μητρέντση του Δημητρίου, 
22)Αθανάσιου Ρόβα του Αλεξάνδρου, 
23)Αλκμήνης Ζάρβαλη του Κων/νου, 
24)Μαρίας Τσινάρη του Σταματίου, 
25)Γεωργίου Ευφραιμίδη του Αναστασίου, 
26)Δημητρίου Τσιολάκη του Χαρίλαου,  
27)Σάββα Παρασκευόπουλου του Θεοχάρη, 
28)Δήμητρας Πάργα – Γεωργιάδου του Βασιλείου, 
29)Ιωάννη Χαβαλέ του Αστέριου, 
30)Ελισάβετ Τζωρτζοπούλου του Διονυσίου, 
31)Καλλιόπης Περτσινίδου του Χαραλάμπους, 
32)Δημητρίου Ασλάμ του Μωχάμεντ, 
33)Στέφανου Πλαϊνιώτη του Ηλία, 
34)Ιωάννη Βλοτίδη του Γεωργίου, 
35)Βασιλείου Σταματίου του Τηλέμαχου, 
36)Χρήστου Βουλγαράκη του Αντωνίου, 
37)Ευθύμιος Λευκαδίτη του Ιωάννη, 
38)Ζουμπούλη Μελετιάδη του Βασιλείου, 
39)Παναγιώτη Μπέλλου του Νικολάου, 



40)Μαριάνθης Πολυχρόνου – Παπαδοπούλου του Ιωάννη, 

β)    ο Γεώργιος Χαϊκάλης του Αγγέλου, Δικηγόρος Αθηνών,   συμφώνησαν και 

συναποδέχθηκαν αμοιβαία τα ακόλουθα: 

Οι πρώτοι των συμβαλλομένων διεκδικούν  από τα Ν.Π.Δ.Δ., Έ.Ο.Π ΥΎ", την καταβολή σε

αυτούς  του  νοσοκομειακού επιδόματος  που καίτοι  δικαιούτο δεν  τους  καταβλήθηκε  μέχρι

σήμερα.

1. Ήδη με το παρόν συμφωνητικό οι πρώτοι των συμβαλλομένων αναθέτει στον δεύτερο

των συμβαλλομένων τη δικαστική διεκδίκηση των εν λόγω ποσών, ο οποίος αναλαμβάνει τον

ως άνω αγώνα μέχρι πέρατος (τελεσιδικίας) της υπόθεσης.

2. Ως μόνη αμοιβή του δεύτερου των συμβαλλομένων συμφωνείται ποσοστό δέκα  (10%)

τοις εκατό επί του ακαθαρίστου ποσού (κεφαλαίου και τόκων) το οποίο ήθελε δικαιωθεί και

λάβουν οι πρώτοι των συμβαλλομένων, κατόπιν των δικαστικών ενεργειών του δευτέρου Σε

περίπτωση αποτυχίας ουδεμία αμοιβή οφείλεται. Η αμοιβή επιβαρύνεται με ΦΠΑ 24%

3. Οι πρώτοι των συμβαλλομένων εκχωρούν στο δεύτερο των συμβαλλομένων την ως

άνω συμπεφωνημένη αμοιβή (10 %), την οποία ο εκδοχέας δικηγόρος μπορεί να εισπράξει

απευθείας  με  την  αναγγελία  του  παρόντος  από  τα  υπόχρεα  προς  πληρωμή  πρόσωπα,

κατόπιν της επιτυχούς περάτωσης της υπόθεσης.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

1) Αλέξανδρου Μελετιάδη του Ηρακλή, 
2) Ευάγγελου Καλαϊτζή του Κων/νου, 
3) Δημητρίου Μακρή του Νικολάου, 
4) Γρηγορίου Παπαδόπουλου του Θωμά, 
5) Στεργιούδης Ζάνα του Στανιμίρ, 
6) Θεοχάρη Κολβατζή του Χαραλάμπους, 
7) Ιωάννη Κοντού του Κων/νου ,  Κωνσταντίνος Κοντός του Ιωάννη  Σταύρος

Κοντός  του  Ιωάννη  ,  κληρονόμων  της  Ιωάννας  Χαρίση  –  Κοντού  του
Νικολάου, 

8) Αντωνίου Παπαδόπουλου του Ιωάννη, 
9) Μαριάννας Αμύντα – Σπανού του Γεωργίου, 
10) Ηλία Γκιουλέκα του Αγαθοκλή,
11) Αναστάσιου Καραμάνου του Παναγιώτη, 
12) Δημητρίου Μπλιγούρα του Γεωργίου, 
13) Νικολάου Κούσιου του Ιωάνη, 
14) Αθανάσιου Συγγούνα του Παναγιώτη, 
15) Χρυσάνθης Σεκερτζή του Βασιλείου, 
16) Ιωάννη Αναστασίου του Κλέαρχου, 
17) Αθανασίου Πανάγαρη του Θεοδώρου,
18) Ευάγγελου Χλιουνάκη του Ιωάννη, 
19)  Ισαάκ Πετρίδη του Περικλή,
20) Κυριακής Χρηστακίδου του Ιορδάνη, 
21) Δήμητρας Μητρέντση του Δημητρίου, 
22) Αθανάσιου Ρόβα του Αλεξάνδρου, 



23) Αλκμήνης Ζάρβαλη του Κων/νου, 
24) Μαρίας Τσινάρη του Σταματίου, 
25) Γεωργίου Ευφραιμίδη του Αναστασίου, 
26) Δημητρίου Τσιολάκη του Χαρίλαου, 
27) Σάββα Παρασκευόπουλου του Θεοχάρη, 
28) Δήμητρας Πάργα – Γεωργιάδου του Βασιλείου, 
29) Ιωάννη Χαβαλέ του Αστέριου, 
30) Ελισάβετ Τζωρτζοπούλου του Διονυσίου, 
31) Καλλιόπης Περτσινίδου του Χαραλάμπους, 
32) Δημητρίου Ασλάμ του Μωχάμεντ, 
33) Στέφανου Πλαϊνιώτη του Ηλία, 
34) Ιωάννη Βλοτίδη του Γεωργίου, 
35) Βασιλείου Σταματίου του Τηλέμαχου, 
36) Χρήστου Βουλγαράκη του Αντωνίου, 
37) Ευθύμιος Λευκαδίτη του Ιωάννη, 
38) Ζουμπούλη Μελετιάδη του Βασιλείου, 
39) Παναγιώτη Μπέλλου του Νικολάου, 
40) Μαριάνθης Πολυχρόνου – Παπαδοπούλου του Ιωάννη, 

Οι ανωτέρω αναφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν το παρακάτω έντυπο
των ατομικών στοιχείων.

ΤΗΝ  ΤΡΙΤΗ  31/8/21  ΑΠΟ  ΤΙΣ  07.30π.μ.  ΩΣ  ΤΙΣ  13.30μ.μ
ΠΑΡΑΚΑΛΕΙΣΤΕ  ΟΙ  ΑΝΩΤΕΡΩ   ΝΑ  ΠΡΟΣΕΡΧΕΣΤΕ  ΣΤΟ  ΚΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΑΓΓΕΛΑΚΗ 37, ΣΤΟΝ 1o ΟΡΟΦΟ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
Κας.  ΤΣΙΝΑΡΗ  ΜΑΡΙΑΣ  (ΤΑΜΙΑΣ  ΤΟΥ  ΣΥΛΛΟΓΟΥ),  ΓΙΑ  ΝΑ
ΥΠΟΓΡΑΨΕΤΕ ΤΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ. 
ΜΑΖΙ ΣΑΣ  ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΧΕΤΕ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΟ ΠΑΡΑΚΑΤΩ
ΕΝΤΥΠΟ ΜΕ ΤΑ ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ



ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΑΤΡΟΥ
ΟΗ υπογεγραμμέν   

ΟΝΟΜΑ___________________________________________________

ΕΠΩΝΥΜΟ________________________________________________

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ _____________________________________________ 

κάτοικος ____________________, οδός _____________________ αριθ._______ 

Ταχ.  Κώδικας  __________Τηλ ._______________κιν ______________________
 

Αριθμός Ταυτότητας _______________________ ΑΜΚΑ_____________________

Α.Φ.Μ.______________________________ Δ.Ο.Υ __________________________

ΤΡΑΠΕΖΑ__________________________________

ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΣ ΑΙΘΜΟΣ ΒΙΒΛΙΑΡΙΟΥ___________________________________

ΙΒΑΝ ______________________________________________________________

Δηλώνω ότι δεν μου έχει καταβληθεί από κανένα φορέα του Δημοσίου και Ν.Π.Δ.Δ.το επιδικασθέν ποσό
                                                        Ο ΔΗΛΩΝ
                                            (Υπογραφή σφραγίδα)


